

**PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR**  
**PENJABARAN APBD**  
**TAHUN ANGGARAN 2020**

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.06. - KEPENDUDUKAN DAN CATATAN SIPIL  
 ORGANISASI : 2.06.01. - DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.06.2.06.01.00.00.4.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>		
2.06.2.06.01.00.00.8.	<b>PENDAPATAN DAERAH</b>		
	<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>		
2.06.2.06.01.00.00.5.	<b>BELANJA DAERAH</b>	<b>8.484.514.305,00</b>	
2.06.2.06.01.00.00.9.	<b>BEBAN</b>	<b>8.484.514.305,00</b>	
2.06.2.06.01.00.00.5.1.	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	<b>3.050.199.805,00</b>	
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>3.050.199.805,00</b>	
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.	<b>Gaji dan Tunjangan</b>	<b>2.187.325.805,00</b>	
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.494.923.780,00	
			- Gol IV 4 org x 14 Bulan 56 OB @4.389.600,00 = 245.817.600,00 - Gol III 19 orang x 14 Bulan 266 OB @3.896.500,00 = 1.036.469.000,00 - Gol II 4 orang x 14 Bulan 56 OB @2.633.190,00 = 147.458.640,00 - Gol I 1 orang x 14 Bulan 14 OB @2.074.590,00 = 29.044.260,00 - Accres 2.5 % 1 Tahun @36.134.280,00 = 36.134.280,00
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	184.017.541,00	
			Tunjangan Isteri - - 92.256.206,00 - Gol IV 4 orang x 14 Bulan 56 OB @318.700,00 = 17.847.200,00 - Gol III 15 orang x 14 Bulan 210 OB @286.750,00 = 60.217.500,00 - Gol II 3 orang x 14 Bulan 42 OB @268.740,00 = 11.287.080,00 - Gol I 1 orang x 14 Bulan 14 OB @207.459,00 = 2.904.426,00 Tunjangan Anak - - 91.761.335,00 - Gol IV 12 orang x 14 Bulan 168 OB @187.979,00 = 31.580.472,00 - Gol III 25 orang x 14 Bulan 350 OB @128.700,00 = 45.045.000,00 - Gol. II 6 orang x 14 Bulan 84 OB @105.327,00 = 8.847.468,00 - Gol I 1 orang x 14 Bulan 14 OB @82.983,00 = 1.161.762,00 Accres 2 % 1 Tahun @5.126.633,00 = 5.126.633,00
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	315.000.000,00	
			Tunjangan Jabatan - - 287.070.000,00 - Eselon II b 1 orang x 14 Bulan 14 OB @2.025.000,00 = 28.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Eselon III a 1 orang x 14 Bulan	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00
			- Eselon III b 4 orang x 14 Bulan	56	OB	@980.000,00 =	54.880.000,00
			- Eselon IV a 21 orang x 14 Bulan	294	OB	@540.000,00 =	158.760.000,00
			- Eselon IV b 4 orang x 14 Bulan	56	OB	@490.000,00 =	27.440.000,00
			Tunjangan Jabatan Umum	-	-		27.930.000,00
			- Gol III 4 orang x 14 Bulan	56	OB	@185.000,00 =	10.360.000,00
			- Gol II 6 orang x 14 Bulan	84	OB	@180.000,00 =	15.120.000,00
			- Gol.I 1 orang x 14 Bulan	14	OB	@175.000,00 =	2.450.000,00
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	94.725.360,00					
			Tunjangan Beras	-	-		94.725.360,00
			- Gol IV 20 orang x 12 Bulan	240	OB	@72.420,00 =	17.380.800,00
			- Gol.III 70 orang x 12 Bulan	840	OB	@72.420,00 =	60.832.800,00
			- Gol II 10 orang x 12 Bulan	120	OB	@72.420,00 =	8.690.400,00
			- Gol I 9 orang x 12 Bulan	108	OB	@72.420,00 =	7.821.360,00
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	41.958.560,00					
			Tunjangan PPH / Pajak	-	-		41.958.560,00
			- Gol IV 7 orang x 14 Bulan	98	OB	@157.533,00 =	15.438.234,00
			- Gol III 25 orang x 14 Bulan	350	OB	@61.208,00 =	21.422.800,00
			- Gol II 7 orang x 14 Bulan	98	OB	@42.887,00 =	4.202.926,00
			- Gol I 4 orang x 14 Bulan	56	OB	@15.975,00 =	894.600,00
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	46.620,00					
			Pembulatan Gaji	-	-		46.620,00
			- Gol IV 7 orang x 14 Bulan	98	OB	@50,00 =	4.900,00
			- Gol III 25 orang x 14 Bulan	350	OB	@90,00 =	31.500,00
			- Gol II 7 orang x 14 Bulan	98	OB	@70,00 =	6.860,00
			- Gol I 4 orang x 14 Bulan	56	OB	@60,00 =	3.360,00
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	56.653.944,00					
			- Tunjangan Askes	12	Bln	@4.721.162,00 =	56.653.944,00
<b>2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.02.</b>	<b>Tambahan Penghasilan PNS</b>	<b>862.874.000,00</b>					
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	670.000.000,00					
			Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan Struktural	-	-		544.600.000,00
			- Eselon II b 1 orang x 14 bulan	14	OB	@5.000.000,00 =	70.000.000,00
			- Eselon III a 1 orang x 14 Bulan	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III b 4 orang x 14 Bulan	56	OB	@2.000.000,00 =	112.000.000,00
			- Eselon IV a 21 orang x 14 Bulan	294	OB	@800.000,00 =	235.200.000,00
			- Eselon IV b 4 orang x 14 Bulan	56	OB	@600.000,00 =	33.600.000,00
			- Staf 12 orang x 14 Bulan	168	OB	@350.000,00 =	58.800.000,00
			Tunjangan Pengelolaan Keuangan Daerah	-	-		
			- Pengguna Anggaran	12	OB	@2.000.000,00 =	24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)	12	OB	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu PPK	12	OB	@600.000,00 =	7.200.000,00
			- Bendahara Pengeluaran	12	OB	@1.250.000,00 =	15.000.000,00
			- Pengurus Barang	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran	24	OB	@500.000,00 =	12.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Barang	12	OB	@500.000,00 =	6.000.000,00
2.06.2.06.01.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	192.874.000,00	- Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (13 Org x 12 Bln)	156	OB	@200.000,00 =	31.200.000,00
			- Belanja makan dan minum harian pegawai GOLONGAN IV (7 ORG X 22 X11 BLN)	1.694	OH	@25.000,00 =	42.350.000,00
			Belanja Makan Minum harian Pegawai Gol III (26 orgx 22 hrx 11 bln)	6.292	OB	@20.000,00 =	125.840.000,00
			Belanja Makan minum harian Pegawai Gol III (6 orgx22 hrx11 bln)	1.452	OB	@17.000,00 =	24.684.000,00
<b>2.06.2.06.01.00.00.5.2.</b>	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	<b>5.434.314.500,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.</b>	<b>PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN</b>	<b>1.529.479.500,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.02.</b>	<b>PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK</b>	<b>215.000.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>215.000.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>215.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	2.000.000,00					
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	1.000.000,00	Belanja Telepon	1	Tahun	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	122.000.000,00	Belanja Air PDAM	1	Tahun	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	90.000.000,00	Belanja Listrik	12	Bln	@6.000.000,00 =	72.000.000,00
2.06.2.06.01.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	90.000.000,00	Pemasangan Instalasi Listrik	1	Paket	@50.000.000,00 =	50.000.000,00
2.06.2.06.01.01.06.	<b>PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>6.500.000,00</b>	Iuran Pemakaian Speedy di 4 Zona UPTD 12 bln	60	ZB	@1.500.000,00 =	90.000.000,00
2.06.2.06.01.01.06.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>6.500.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.06.5.2.2.05.	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>6.500.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	6.500.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Pengurusan Pajak Kendaraan Roda 2	4	Unit	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Biaya Pengurusan Pajak Kendaraan Roda 4	3	Unit	@1.500.000,00 =	4.500.000,00
2.06.2.06.01.01.08.	<b>PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR</b>	<b>16.965.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.08.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>16.965.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.08.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>14.565.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	14.565.000,00					
			Cairan Pembersih Lantai	30	Botol	@20.000,00 =	600.000,00
			Cairan Pembersih Kaca	20	Botol	@20.000,00 =	400.000,00
			Gagang Pembersih lantai / pel jumbo	20	Buah	@40.000,00 =	800.000,00
			Kain Lap	20	Lemba	@15.000,00 =	300.000,00
			Karbon wangi	25	Botol	@25.000,00 =	625.000,00
			Keranjang sampah plastik	15	Buah	@30.000,00 =	450.000,00
			Biang Karbol wangi	12	Kaleng	@40.000,00 =	480.000,00
			Sapu lantai plastik	20	Buah	@40.000,00 =	800.000,00
			Kapur Barus Bagus	20	Kotak	@40.000,00 =	800.000,00
			Tissue kotak passeio	50	Buah	@12.000,00 =	600.000,00
			Kain Pel Biru	20	Buah	@20.000,00 =	400.000,00
			Pewangi Ruangan AC Glade Refille	20	Buah	@40.000,00 =	800.000,00
			Sikat Lantai	15	Buah	@35.000,00 =	525.000,00
			Sikat Lantai Kloset	15	Buah	@25.000,00 =	375.000,00
			Sikat Lantai Gagang	20	Buah	@50.000,00 =	1.000.000,00
			Keseset Kaki Sabut 1 meter	10	Buah	@200.000,00 =	2.000.000,00
			Pewangi Ruangan/ Air freshner	30	Tube	@18.000,00 =	540.000,00
			Tali Plastik	10	Gulung	@15.000,00 =	150.000,00
			Sodok Sampah panda	10	Buah	@38.000,00 =	380.000,00
			Sapu debu / kemoceng plastik	10	Buah	@18.000,00 =	180.000,00
			Spartek 1000 ml	10	Buah	@20.000,00 =	200.000,00
			Tissue gulung untuk kamar mandi	20	Buah	@30.000,00 =	600.000,00
			Rak Sepatu/Sandal	3	Buah	@200.000,00 =	600.000,00
			Tissue	80	buah	@12.000,00 =	960.000,00
2.06.2.06.01.01.08.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>2.400.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.08.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	2.400.000,00					
2.06.2.06.01.01.10.	<b>PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR</b>	<b>107.322.500,00</b>					
2.06.2.06.01.01.10.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>107.322.500,00</b>					
2.06.2.06.01.01.10.5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>107.322.500,00</b>					
2.06.2.06.01.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	106.272.500,00					
			Iuran Kebersihan	12	Bulan	@200.000,00 =	2.400.000,00
			Kertas A4	200	Rem	@55.000,00 =	11.000.000,00
			Cartridge Hitam	85	buah	@253.000,00 =	21.505.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Kertas F4	200	Rem	@55.000,00 =	11.000.000,00
			Cartridge Warna	50	buah	@319.000,00 =	15.950.000,00
			Triagonal Clips	10	kotak	@29.000,00 =	290.000,00
			Kertas NCR rangkap 5	10	rem	@105.000,00 =	1.050.000,00
			Balpoint Pilott BPTP	12	kotak	@24.200,00 =	290.400,00
			Flasdisk 16 GB	4	buah	@145.000,00 =	580.000,00
			Cartridge Laser Jet 85A	5	buah	@1.309.000,00 =	6.545.000,00
			Binder clips	10	kotak	@53.000,00 =	530.000,00
			Hekter /Penjilut	10	buah	@27.000,00 =	270.000,00
			Anak Hekter/Penjilut	10	kotak	@39.000,00 =	390.000,00
			Buku Ekspedisi	5	buah	@20.000,00 =	100.000,00
			Tinta canon warna 200 ml	30	buah	@66.000,00 =	1.980.000,00
			Tinta canon Hitam 200 ml	30	buah	@66.000,00 =	1.980.000,00
			Tali Rafia	3	gulung	@13.000,00 =	39.000,00
			Isolasi Lakban	20	bh	@19.000,00 =	380.000,00
			Cartridge Colour	100	buah	@260.000,00 =	26.000.000,00
			Buku folio tebal	5	buah	@38.500,00 =	192.500,00
			Buku Agenda	5	buah	@25.000,00 =	125.000,00
			Map biasa isi 50 pak	3	paket	@55.000,00 =	165.000,00
			Map Combo 401	15	buah	@62.000,00 =	930.000,00
			Map Rosleting	10	buah	@9.000,00 =	90.000,00
			Spidol White board	10	lusin	@50.000,00 =	500.000,00
			Spidol Permanen	10	lusin	@40.000,00 =	400.000,00
			Tinta Epson L120 (hitam)	15	buah	@105.000,00 =	1.575.000,00
			Amplop Putih Panjang	2	kotak	@19.800,00 =	39.600,00
			Amplop cassing folio	4	kotak	@44.000,00 =	176.000,00
			Unibal Signo refill	3	kotak	@220.000,00 =	660.000,00
			Pita Epson LQ 2190	10	buah	@154.000,00 =	1.540.000,00
2.06.2.06.01.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	1.050.000,00					
			Materai 6000	150	Lemba	@6.000,00 =	900.000,00
			Materai 3000	50	Lemba	@3.000,00 =	150.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.11.</b>	<b>PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN</b>	<b>16.955.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>16.955.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>16.955.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	6.955.000,00					
			Cetak Blangko SPPD	10	Block	@100.000,00 =	1.000.000,00
			Cetak Kop Surat Dinas	12	Rem	@150.000,00 =	1.800.000,00
			Cetak Amplop Dinas	15	Kotak	@55.000,00 =	825.000,00
			Cetak Lembaran Disposisi	10	Block	@150.000,00 =	1.500.000,00
			Cetak Map Dinas	300	Buah	@5.000,00 =	1.500.000,00
			Cetak Korp Surat Bupati Emas	1	Block	@330.000,00 =	330.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.06.2.06.01.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	10.000.000,00				
<b>2.06.2.06.01.01.12.</b>	<b>PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR</b>	<b>27.030.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.01.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>27.030.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.01.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>27.030.000,00</b>				
2.06.2.06.01.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering)	27.030.000,00				
			Lampu Pijar Philip	50 buah	@65.000,00 =	3.250.000,00
			Stop Kontak	15 buah	@10.000,00 =	150.000,00
			Saklar	15 buah	@20.000,00 =	300.000,00
			Baterai kering	50 buah	@5.000,00 =	250.000,00
			Baterai UPS	40 buah	@300.000,00 =	12.000.000,00
			Kabel Listrik	1 Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Wayer Box	7 buah	@300.000,00 =	2.100.000,00
			Piting Lampu	20 buah	@30.000,00 =	600.000,00
			Stop kontak	25 buah	@18.000,00 =	450.000,00
			Lampu panjang	10 buah	@20.000,00 =	200.000,00
			Baterai Alkaline	40 buah	@12.000,00 =	480.000,00
			Lampu hannock 25 watt	30 buah	@75.000,00 =	2.250.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.15.</b>	<b>PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN</b>	<b>1.680.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.01.15.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>1.680.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.01.15.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>1.680.000,00</b>				
2.06.2.06.01.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	1.680.000,00				
			Harian Serambi Indonesia	12 Bln	@100.000,00 =	1.200.000,00
			Tipikor	12 Bulan	@40.000,00 =	480.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.17.</b>	<b>PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN</b>	<b>183.787.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.01.17.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>183.787.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.01.17.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>183.787.000,00</b>				
2.06.2.06.01.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	138.787.000,00				
			Makan dan Minum Harian Non PNS (37 org x 22 hr x 11 bln)	8.954 OH	@15.500,00 =	138.787.000,00
2.06.2.06.01.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	25.000.000,00				
			Makan Minum Tamu	1 Tahun	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Makan minum hari besar islam (Maulid)	1 Paket	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Buka Puasa Bersama	1 Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
2.06.2.06.01.01.17.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	20.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Makan Minum Persiapan dan Pelaksanaan Pameran Hut kota jantho	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Makan minum persiapan dan pelaksanaan HUT RI	1	paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Makan Minum Lembur Tim Percepatan Administrasi Kependudukan	1	Tahun	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.18.</b>	<b>RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH</b>	<b>249.840.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.18.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>249.840.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.18.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>249.840.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	36.000.000,00					
			Eselon II	20	OH	@250.000,00 =	5.000.000,00
			Eselon III / Gol IV	70	OH	@200.000,00 =	14.000.000,00
			Eselon IV / Gol III	60	OH	@150.000,00 =	9.000.000,00
			PNS Gol II / I / Non PNS	40	OH	@125.000,00 =	5.000.000,00
			Khusus Pulo Aceh	10	OH	@300.000,00 =	3.000.000,00
2.06.2.06.01.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	213.840.000,00					
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi	-	0		
			Eselon II Gol IV	-	0		
			Transport PP	6	OT	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
			Uang Harian	24	OH	@800.000,00 =	19.200.000,00
			Biaya Penginapan	18	OH	@1.000.000,00 =	18.000.000,00
			Uang Representasi	24	OH	@300.000,00 =	7.200.000,00
			Pejabat Eselon III Gol IV	-	0		
			Transpor PP	4	OT	@4.000.000,00 =	16.000.000,00
			Uang Harian	16	OH	@700.000,00 =	11.200.000,00
			Biaya Penginapan	12	OH	@950.000,00 =	11.400.000,00
			Pejabat Eselon IV/Gol III	-	0		
			Transpot PP	6	OT	@4.000.000,00 =	24.000.000,00
			Uang Harian	24	OH	@600.000,00 =	14.400.000,00
			Biaya Penginapan	18	OH	@750.000,00 =	13.500.000,00
			PNS Gol II/I dan Non PNS	-	0		
			Transport PP	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Uang Harian	8	OH	@550.000,00 =	4.400.000,00
			Biaya Penginapan	6	OH	@650.000,00 =	3.900.000,00
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi	-	0		
			Pejabat Eselon II Gol IV	-	0		
			Transport PP	3	OT	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Uang Harian	12	OH	@600.000,00 =	7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Penginapan	9	OH	@900.000,00 =	8.100.000,00
			Uang Representasi	12	OH	@150.000,00 =	1.800.000,00
			Pejabat Eselon III /Gol IV	-	0		
			Transport PP	3	OT	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Uang Harian	12	OH	@400.000,00 =	4.800.000,00
			Biaya Penginapan	9	OH	@700.000,00 =	6.300.000,00
			Pejabat Eselon IV Gol III	-	0		
			Transpor PP	3	OT	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Uang Harian	9	OH	@250.000,00 =	2.250.000,00
			Biaya Penginapan	9	OH	@410.000,00 =	3.690.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.19.</b>	<b>PENYEDIAAN PELAYANAN JASA</b>	<b>704.400.000,00</b>					
	<b>ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN</b>						
<b>2.06.2.06.01.01.19.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>671.400.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.19.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>4.500.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.500.000,00					
<b>2.06.2.06.01.01.19.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>666.900.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	666.900.000,00	Honor Penjaga Stand Pameran	1	Paket	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
			Honorarium Tenaga Kontrak	-	0		
			Ijazah Sarjana (S1) (20 org x 12 bln)	240	OB	@1.800.000,00 =	432.000.000,00
			Ijazah SMU (15 org x 12 bln)	180	OB	@1.200.000,00 =	216.000.000,00
			Ijazah SD (1orgx12bln)	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			Honor Penjaga Stand Pameran	1	Paket	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>33.000.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>14.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	14.000.000,00	Dekorasi Mobil Hias	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Dekorasi Stand Pameran	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>9.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	9.000.000,00	Cetak Spanduk/papan bunga	30	Lemba	@300.000,00 =	9.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>	<b>10.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.01.19.5.2.2.10.005.	Belanja sewa tenda	10.000.000,00	Sewa Tenda Maulid dan Pameran	2	Paket	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.02.</b>	<b>PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR</b>	<b>840.522.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.09.</b>	<b>PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>385.650.000,00</b>					



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
<b>2.06.2.06.01.02.09.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>15.650.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.09.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>15.650.000,00</b>					
2.06.2.06.01.02.09.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.650.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana	6	OB	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Tehnis Kegiatan (PPTK)				
			Honorarium Pejabat Pengadaan	9	paket	@750.000,00 =	6.750.000,00
			Barang/Jasa				
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil	-	0		4.400.000,00
			Pekerjaan				
			ketua (1 org x 4 pkt)	4	paket	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Sekretaris (1 org x 4 paket	4	paket	@350.000,00 =	1.400.000,00
			Anggota ( 1 org x 4 paket)	4	paket	@250.000,00 =	1.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.</b>	<b>Belanja Modal</b>	<b>370.000.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.28.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga</b>	<b>230.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	154.000.000,00					
			Kursi Kerja Eselon 3	1	unit	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Meja 1/2 Biro	20	unit	@3.000.000,00 =	60.000.000,00
			Kursi Kantor standaran rendah	20	unit	@2.000.000,00 =	40.000.000,00
			Lemari Arsip Slinding door	3	unit	@4.000.000,00 =	12.000.000,00
			Kursi Tunggu	10	unit	@4.000.000,00 =	40.000.000,00
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.28.006.	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	20.000.000,00					
			Gorden untuk 4 Ruangan	1	Paket	@13.000.000,00 =	13.000.000,00
			Umbul - umbul	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.28.008.	Belanja modal Pengadaan AC	21.000.000,00					
			Pengadaan AC	3	unit	@7.000.000,00 =	21.000.000,00
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.28.011.	Belanja modal Pengadaan Genset	35.000.000,00					
			Pengadaan Genset	1	unit	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.29.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Komputer</b>	<b>120.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	15.000.000,00					
			pengadaan Hub jaringan komunikasi internet	3	unit	@5.000.000,00 =	15.000.000,00
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	45.000.000,00					
			Pengadaan Laptop	3	unit	@10.000.000,00 =	30.000.000,00
			Pengadaan Komputer + cpu	3	unit	@5.000.000,00 =	15.000.000,00
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	45.000.000,00					
			Pengadaan Printer	15	unit	@3.000.000,00 =	45.000.000,00
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	15.000.000,00					
			Pengadaan UPS	3	unit	@5.000.000,00 =	15.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.30.</b>	<b>Belanja Modal Pengadaan Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat</b>	<b>20.000.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.06.2.06.01.02.09.5.2.3.30.006.	Belanja modal Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan Pejabat	20.000.000,00	Pengadaan Kursi Tamu	1	unit	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.02.23.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN</b>	<b>48.200.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.23.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>18.000.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.23.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>18.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.02.23.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	Honor Supir Kepala Dinas	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.02.23.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>30.200.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.23.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>30.200.000,00</b>					
2.06.2.06.01.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	1.200.000,00	Service roda 4	4	kali	@300.000,00 =	1.200.000,00
2.06.2.06.01.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.000.000,00	Suku cadang	1	Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Penggantian ban	4	bh	@1.000.000,00 =	4.000.000,00
2.06.2.06.01.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	20.000.000,00	BBM	1	Tahun	@18.000.000,00 =	18.000.000,00
			Oli Mesin	1	Tahun	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.02.24.</b>	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL</b>	<b>101.772.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>101.772.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>	<b>101.772.000,00</b>					
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	2.880.000,00	Servis	-	0		2.880.000,00
			Roda 2	16	kali	@30.000,00 =	480.000,00
			Roda 4	8	kali	@300.000,00 =	2.400.000,00
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	30.000.000,00	Suku cadang Kendaraan Roda Dua	1	Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Suku Cadang Roda Empat	2	unit	@5.000.000,00 =	10.000.000,00
			Pengecatan Bus operasional Pegawai	1	unit	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
2.06.2.06.01.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	68.892.000,00	BBM Roda Dua	1.920	liter	@7.500,00 =	14.400.000,00
			BBM Roda Empat (Bus Pegawai)	2.904	Liter	@10.500,00 =	30.492.000,00
			BBM Roda empat operasional	1.320	liter	@10.500,00 =	13.860.000,00
			Oli Roda dua	64	kaleng	@35.000,00 =	2.240.000,00
			Oli Kendaraan Roda empat Bus Pegawai	84	kaleng	@85.000,00 =	7.140.000,00
			Oli Mobil operasional	20	kaleng	@38.000,00 =	760.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.06.2.06.01.02.28.	<b>PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR</b>	<b>48.500.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.28.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>48.500.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.28.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>48.500.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	48.500.000,00				
			Service Komputer dan Printer	25 unit	@500.000,00 =	12.500.000,00
			Service AC	15 unit	@300.000,00 =	4.500.000,00
			Service Mesin Foto copy	1 unit	@500.000,00 =	500.000,00
			Servis Server SIAK dan Server Avis	6 unit	@1.000.000,00 =	6.000.000,00
			KTP el da Router			
			Servis client SIAK dan client Avis	7 unit	@1.000.000,00 =	7.000.000,00
			KTP EL			
			Servis Printer cetak KTP EL	6 unit	@500.000,00 =	3.000.000,00
			Servis Printer cetak KIA	4 unit	@500.000,00 =	2.000.000,00
			Servis Laptop Perekaman KTP EL	2 unit	@500.000,00 =	1.000.000,00
			Biaya Maitinance jaringan SIAK dan Konfigurasi router	1 Tahun	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
2.06.2.06.01.02.42.	<b>REHABILITASI SEDANG/BERAT GEDUNG KANTOR</b>	<b>256.400.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.42.5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>6.400.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.42.5.2.1.01.	<b>Honorarium PNS</b>	<b>6.400.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.42.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.400.000,00				
			Honorarium Pejabat Pelaksana	4 OB	@400.000,00 =	1.600.000,00
			Tehnis Kegiatan			
			Honorarium Pejabat Pengadaan	2 paket	@750.000,00 =	1.500.000,00
			barang/jasa			
			Honorarium Tim Pemeriksa barang	-	0	3.300.000,00
			dan jasa			
			Ketua	3 bulan	@500.000,00 =	1.500.000,00
			Sekretaris	3 bulan	@350.000,00 =	1.050.000,00
			Anggota	3 bulan	@250.000,00 =	750.000,00
2.06.2.06.01.02.42.5.2.2.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>250.000.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.42.5.2.2.20.	<b>Belanja Pemeliharaan</b>	<b>250.000.000,00</b>				
2.06.2.06.01.02.42.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	250.000.000,00				
			Pengecatan Ruang Kerja dan	1 Paket	@48.500.000,00 =	48.500.000,00
			Pelayanan			
			- Pengawasan Pengecatan	1 Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			Rehab Ruang Pelayanan	1 Paket	@186.000.000,00 =	186.000.000,00
			- Perencanaan	1 paket	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			- Pengawasan	1 paket	@6.000.000,00 =	6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.06.2.06.01.15.</b>	<b>PROGRAM PENATAAN ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN</b>	<b>3.064.313.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.03.</b>	<b>IMPLEMENTASI SISTEM ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN (MEMBANGUN, UPDATING, DAN PEMELIHARAAN)</b>	<b>71.168.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>28.625.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>16.125.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	16.125.000,00				
			honorarium Panitia Pelaksana	6	OB	@400.000,00 = 2.400.000,00
			Tehnis Kegiatan			
			Honorarium Tim Penyusunan Buku	-	0	8.250.000,00
			Data Penduduk Prasesemester			
			-Penanggung Jawab (Kadis)	6	OB	@325.000,00 = 1.950.000,00
			Koordinator (Sekretaris)	6	OB	@300.000,00 = 1.800.000,00
			Ketua (Kabid)	6	OB	@275.000,00 = 1.650.000,00
			Sekretaris	6	OB	@250.000,00 = 1.500.000,00
			Anggota	6	OB	@225.000,00 = 1.350.000,00
			Honorarium Tim Penyusunan Profil	-	0	5.475.000,00
			Kependudukan			
			Penanggung Jawab	3	OB	@325.000,00 = 975.000,00
			Koordinator	3	OB	@300.000,00 = 900.000,00
			Ketua	3	OB	@275.000,00 = 825.000,00
			Sekretaris	3	OB	@250.000,00 = 750.000,00
			Anggota (3 orang x 3 bulan)	9	OB	@225.000,00 = 2.025.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.02.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>	<b>12.500.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	12.500.000,00				
			Insentif Petugas Konsolidasi data	5.000	org	@500,00 = 2.500.000,00
			Insentif Petugas Verifikasi data	20.000	org	@500,00 = 10.000.000,00
			ganda			
<b>2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>42.543.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>28.400.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	23.400.000,00				
			Cetak Laporan Updating	30	Buku	@80.000,00 = 2.400.000,00
			cetak Laporan Agregat Semester II	50	buku	@150.000,00 = 7.500.000,00
			2019			
			cetak Laporan Agregat semester I	50	buku	@150.000,00 = 7.500.000,00
			Tahun 2020			
			Cetak Profil Kependudukan	30	buku	@200.000,00 = 6.000.000,00
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00				
			Foto copy buku dan Laporan	1	Tahun	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			Updating			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>14.143.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.03.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	14.143.000,00	Pengelolaan Simtem Informasi Administrasi Kependudukan (SIAK) dan atau pendayagunaan data Kependudukan (DAK)	1	Kali	@14.143.000,00 = 14.143.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.08.</b>	<b>PENINGKATAN PELAYANAN PUBLIK DALAM BIDANG KEPENDUDUKAN</b>	<b>2.160.025.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>52.825.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>52.825.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	52.825.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (DAU)	-	0	7.200.000,00
			Pejabat Pelaksana Tehnis Kegiatan (PPTK) (DAU)	6	OB	@700.000,00 = 4.200.000,00
			Pembantu Pejabat pelaksana Tehknis Kegiatan (DAU)	6	OB	@500.000,00 = 3.000.000,00
			Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa	-	0	3.800.000,00
			Pejabat Pengadaan barang/jasa (DAK Non Fisik)	2	Pkt	@750.000,00 = 1.500.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	-	0	2.300.000,00
			Ketua ( 1 orang x 2 paket) (DAK)	2	paket	@500.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris (1 org x 2 paket) (DAK)	2	paket	@350.000,00 = 700.000,00
			Anggota (1 org x 2 paket)(DAK)	2	paket	@300.000,00 = 600.000,00
			Honorarium Tim Lintas Sektor terkait pencapaian target nasional (DAK)	-	0	16.750.000,00
			Pengarah : Kepala Daerah (DAK)	10	OB	@325.000,00 = 3.250.000,00
			Penanggung Jawab : Sekretaris Daerah (DAK)	10	OB	@300.000,00 = 3.000.000,00
			Ketua : Kepala Dinas Dukcapil (DAK)	10	OB	@275.000,00 = 2.750.000,00
			Anggota : Sekretaris Disdukcapil, Kabid Disdukcapil, Dinas Pendidikan, Dinas Sosial, Dinas Kesehatan, Kecamatan	31	OB	@250.000,00 = 7.750.000,00
			Honorarium Tim Pendataan Penduduk Rentan Adminduk (DAU)	-	0	13.575.000,00
			Penanggung Jawab	3	OB	@325.000,00 = 975.000,00
			Koordinator	3	OB	@300.000,00 = 900.000,00
			Ketua	3	OB	@275.000,00 = 825.000,00
			Sekretaris	3	OB	@250.000,00 = 750.000,00
			Anggota	45	OB	@225.000,00 = 10.125.000,00
			Penerapan Dukcapil Go-Digital dan Inovasi Pelayanan Adminduk (DAK)	1	kali	@10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honor Pejabat Pengadaan barang jasa (DAU)	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (DAU)	-	0		750.000,00
			Ketua	1	paket	@300.000,00 =	300.000,00
			Sekretaris	1	paket	@250.000,00 =	250.000,00
			Anggota	1	Paket	@200.000,00 =	200.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>2.107.200.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>933.600.000,00</b>					
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	933.600.000,00					
			Pengadaan Ribbon , Film Printer, dan cleaning Kit (DAK)	-	0		768.700.000,00
			Pengadaan Ribbon KTP EL (DAK)	100	buah	@3.900.000,00 =	390.000.000,00
			Film Printer KTP EL (DAK)	40	buah	@2.025.000,00 =	81.000.000,00
			Pembersih Printer (cleaning kit) KTP EL (DAK)	40	buah	@900.000,00 =	36.000.000,00
			Ribbon KIA hitam (DAK)	50	buah	@1.610.000,00 =	80.500.000,00
			Ribbon KIA Warna (DAK)	80	buah	@1.852.500,00 =	148.200.000,00
			Cleaning KIT KIA (DAK)	50	buah	@660.000,00 =	33.000.000,00
			Pengadaan Ribbon , Film printer dan cleaning KIT (DAU)	-	0		164.900.000,00
			Ribbon KIA Warna (DAU)	40	buah	@1.852.500,00 =	74.100.000,00
			Ribbon KIA Hitam (DAU)	40	buah	@1.610.000,00 =	64.400.000,00
			Cleaning KIT KIA (DAU)	40	buah	@660.000,00 =	26.400.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>9.000.000,00</b>					
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.000.000,00					
			Belanja Jasa lainnya	-	0		
			Percepatan Pencetakan KTP EL (DAK)	1	Tahun	@9.000.000,00 =	9.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>831.900.000,00</b>					
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	826.900.000,00					
			Penerbitan Dokumen Kependudukan	-	0		275.900.000,00
			Pengadaan Kartu SAM (Secure Access Modul) (DAK)	3	Lemba	@300.000,00 =	900.000,00
			Pengadaan Kartu Identitas Anak (KIA) (DAK)	50.00	Keping	@5.500,00 =	275.000.000,00
			Pengadaan blangko dokumen Kependudukan (DAK)	-	0		551.000.000,00
			Formulir Biodata Penduduk (DAK)	40.00	Lbr	@350,00 =	14.000.000,00
			Blangko Kartu Keluarga (DAK)	30.00	Lbr	@4.600,00 =	138.000.000,00
			Formulir Pindah Datang (DAK)	15.00	Lbr	@350,00 =	5.250.000,00
			Formulir Penduduk Rentan (DAK)	20.00	Lbr	@350,00 =	7.000.000,00
			Formulir Pelaporan Kelahiran (DAK)	10.00	Lbr	@450,00 =	4.500.000,00
			Formulir Kematian (DAK)	5.000	Lbr	@450,00 =	2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	Blangko Kutipan Akta Kelahiran (DAK)	5.000 Lbr	@5.500,00 =	27.500.000,00
			Blangko Kutipan Akta Kematian (DAK)	3.000 Lbr	@5.500,00 =	16.500.000,00
			Blangko SKTT (DAU)	3.000 Lbr	@2.000,00 =	6.000.000,00
			Blangko Kartu Identitas Anak (DAU)	60.00(keping)	@5.500,00 =	330.000.000,00
			Biaya Foto copy (DAU)	1 Tahun	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>332.700.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	134.400.000,00	Perjalanan dinas dalam rangka bimbingan teknis ke provinsi	- 0		1.750.000,00
			Eselon III (DAK)	5 OH	@200.000,00 =	1.000.000,00
			Eselon IV (DAK)	5 OH	@150.000,00 =	750.000,00
			Perjalanan Dinas Koordinasi dan Konsultasi ke Provinsi (DAK)	- 0		700.000,00
			Eselon III (DAK)	2 OH	@200.000,00 =	400.000,00
			Eselon IV (DAK)	2 OH	@150.000,00 =	300.000,00
			Perjalanan Dinas dalam daerah dalam rangka pelayanan pendaftaran penduduk dan pencatatan sipil (DAK)	- 0		131.250.000,00
			Eselon II	50 OH	@250.000,00 =	12.500.000,00
			Eselon III	150 OH	@200.000,00 =	30.000.000,00
			Eselon IV	300 OH	@150.000,00 =	45.000.000,00
			PNS Gol II/I dan Non PNS	350 OH	@125.000,00 =	43.750.000,00
			Perjalanan Dinas dalam wilayah kabupaten (DAK)	- 0		
			Eselon III	2 OH	@200.000,00 =	400.000,00
			Eselon IV	2 OH	@150.000,00 =	300.000,00
2.06.2.06.01.15.08.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	198.300.000,00	Perjalanan Dinas dalam rangka Rapat Koordinasi Nasional Kependudukan dan Pencatatan Sipil dan atau kegiatan sejenis lainnya(Rapat koordinasi Teknis / Rapat Kerja Teknis/ Rapat lainnya)	- 0		68.400.000,00
			Eselon II Gol IV	- 0		25.800.000,00
			Transpor PP (DAK)	2 OT	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			Uang Harian (DAK)	8 OH	@800.000,00 =	6.400.000,00
			Biaya Penginapan (DAK)	6 OH	@1.000.000,00 =	6.000.000,00
			Uang Representasi (DAK)	8 OH	@300.000,00 =	2.400.000,00
			Eselon III/Gol IV	- 0		22.300.000,00
			Transport PP (DAK)	2 OT	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			Uang Harian (DAK)	8 OH	@700.000,00 =	5.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Penginapan (DAK)	6	OH	@950.000,00 =	5.700.000,00
			Eselon IV / Gol III	-	0		20.300.000,00
			Transport PP (DAK)	2	OT	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			Uang Harian (DAK)	8	OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			Biaya Penginapan (DAK)	6	OH	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Perjalanan dinas dalam rangka bimbingan teknis ke pusat	-	0		31.300.000,00
			Eselon IV/Gol III	-	0		31.300.000,00
			Transport PP (DAK)	4	OT	@5.500.000,00 =	22.000.000,00
			Uang Harian (DAK)	8	OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			Biaya Penginapan (DAK)	6	OH	@750.000,00 =	4.500.000,00
			Perjalanan Dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi kepusat	-	0		56.000.000,00
			transport PP (DAK)	4	OT	@5.500.000,00 =	22.000.000,00
			Uang Harian ( DAK)	16	OH	@700.000,00 =	11.200.000,00
			Biaya Penginapan (DAK)	24	OH	@950.000,00 =	22.800.000,00
			Sppd Luar Daerah (DAU)	-	0		42.600.000,00
			Eselon III/ Gol IV	-	0		22.300.000,00
			Transport PP (DAU)	2	OT	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			Uang Harian (DAU)	8	OH	@700.000,00 =	5.600.000,00
			Biaya Penginapan (DAU)	6	OH	@950.000,00 =	5.700.000,00
			Eselon IV / Gol III	-	0		20.300.000,00
			Transport PP (DAU)	2	OT	@5.500.000,00 =	11.000.000,00
			Uang Harian (DAU)	8	OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			Biaya Penginapan (DAU)	6	OH	@750.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.11.</b>	<b>PENINGKATAN KAPASITAS APARAT KEPENDUDUKAN DAN CATATAN SIPIL</b>	<b>141.800.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.15.11.5.2.1.</b>	<b>Belanja Pegawai</b>	<b>26.750.000,00</b>					
<b>2.06.2.06.01.15.11.5.2.1.01.</b>	<b>Honorarium PNS</b>	<b>26.750.000,00</b>					
2.06.2.06.01.15.11.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	26.750.000,00					
			Honorarium Panitia Pelaksana Tehnis Kegiatan (PPTK)	6	OB	@400.000,00 =	2.400.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan barang/jasa	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	-	0		1.100.000,00
			Ketua	1	paket	@500.000,00 =	500.000,00
			Sekretaris	1	paket	@350.000,00 =	350.000,00
			Anggota	1	paket	@250.000,00 =	250.000,00
			Honorarium Tim Lintas Sektor dalam rangka pencapaian target nasional cakupan Akta Kelahiran 0-18 Tahun	-	0		22.500.000,00
			Penanggung Jawab	10	OB	@325.000,00 =	3.250.000,00
			Koordinator	10	OB	@300.000,00 =	3.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
<b>2.06.2.06.01.15.11.5.2.2.</b> <b>2.06.2.06.01.15.11.5.2.2.06.</b> 2.06.2.06.01.15.11.5.2.2.06.001.	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b> <b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b> Belanja Cetak	<b>115.050.000,00</b> <b>101.800.000,00</b> 101.800.000,00	Ketua 10 OB Anggota (6 x 10) 60 OB	@275.000,00 = @225.000,00 =	2.750.000,00 13.500.000,00	
			Penerbitan Dokumen Kependudukan - 0 Formulir Pelaporan Kelahiran 50.00Lbr Blangko Kutipan Akta Pengesahan Anak 100 Lbr Formulir Pelaporan Pengangkatan Anak 200 Lbr Formulir Pelaporan Pengakuan Anak 100 Lbr Formulir Pelaporan Pengesahan Anak 100 Lbr Formulir Pelaporan Perubahan Nama 500 Lbr Formulir Pelaporan Peristiwa penting lainnya 300 Lbr Formulir Pelaporan Akta Pembetulan Akta Catatan Sipil 300 Lbr Formulir Pelaporan Pembatalan Akta Catatan Sipil 300 Lbr Blangko Kutipan Akta Pengakuan Anak 100 Lbr Blangko Kutipan Akta Pengesahan Anak 100 Lbr Blangko Kutipan Akta Kelahiran 10.00Lbr Blangko Kutipan Akta Kematian 3.000 Lbr Checklist permohonan Akta Kelahiran 20 Rem Checklist Permohonan akta Kematian 10 rem SPTJM Data Kelahiran 1.500 Lbr SPTJM Pasangan Suami Isteri 1.500 Lbr Surat Pernyataan perubahan data kependudukan 1.000 Lbr	@450,00 = @5.500,00 = @750,00 = @450,00 = @450,00 = @450,00 = @450,00 = @450,00 = @750,00 = @750,00 = @5.500,00 = @5.500,00 = @5.500,00 = @5.500,00 = @130.000,00 = @130.000,00 = @300,00 = @300,00 = @300,00 =	101.800.000,00 22.500.000,00 550.000,00 150.000,00 45.000,00 45.000,00 225.000,00 135.000,00 225.000,00 225.000,00 550.000,00 550.000,00 55.000.000,00 16.500.000,00 2.600.000,00 1.300.000,00 450.000,00 450.000,00 300.000,00	
<b>2.06.2.06.01.15.11.5.2.2.15.</b> 2.06.2.06.01.15.11.5.2.2.15.001.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b> Belanja perjalanan dinas dalam daerah	<b>13.250.000,00</b> 13.250.000,00	Eselon III/Gol IV 25 OH Eselon IV / Gol III 30 OH PNS Gol II/II/Non PNS 30 OH	@200.000,00 = @150.000,00 = @125.000,00 =	5.000.000,00 4.500.000,00 3.750.000,00	
<b>2.06.2.06.01.15.12.</b> <b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.1.</b> <b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.1.01.</b>	<b>SOSIALISASI KEBIJAKAN KEPENDUDUKAN</b> <b>Belanja Pegawai</b> <b>Honorarium PNS</b>	<b>691.320.000,00</b> <b>31.800.000,00</b> <b>31.800.000,00</b>				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.06.2.06.01.15.12.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	31.800.000,00				
			Honorarium Panitia Pelaksana Tehnis Kegiatan (DAU)	-	0	2.400.000,00
			- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	6	OB	@400.000,00 = 2.400.000,00
			Honorarium Tim Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Kebijakan Kependudukan (DAU)	-	0	12.300.000,00
			- Penanggung Jawab (1 org x 6 agktn ) (DAU)	6	OK	@325.000,00 = 1.950.000,00
			- Koordinator (1 org x 6 agktn) (DAU)	6	OK	@300.000,00 = 1.800.000,00
			- Ketua (1 org x 6 agktn) (DAU)	6	OK	@275.000,00 = 1.650.000,00
			- Sekretaris (1 org x 6 agktn) (DAU)	6	OK	@250.000,00 = 1.500.000,00
			- Anggota (4 org x 6 agktn) (DAU)	24	OK	@225.000,00 = 5.400.000,00
			Honorarium Tim Panitia Pelaksana Sosialisasi Perjanjian Kerja Sama (PKS) (DAU)	-	0	6.150.000,00
			- Penanggung Jawab (1 org x 3 kali ) (DAU)	3	OK	@325.000,00 = 975.000,00
			- Koordinator (1 org x 3 kali ) (DAU)	3	OK	@300.000,00 = 900.000,00
			- Ketua ( 1 org x 3 kali ) (DAU)	3	OK	@275.000,00 = 825.000,00
			- Sekretaris (1 org x 3 kali) (DAU)	3	OK	@250.000,00 = 750.000,00
			-Anggota (4 org x 3kali) (DAU)	12	OK	@225.000,00 = 2.700.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksanan Forum Konsultasi Publik (FKP) (DAU)	-	0	3.650.000,00
			Penanggung Jawab	2	OB	@325.000,00 = 650.000,00
			Koordinator	2	OB	@300.000,00 = 600.000,00
			Ketua	2	OB	@275.000,00 = 550.000,00
			Sekretaris	2	OB	@250.000,00 = 500.000,00
			Anggota (3 orang x 2 Bulan )	6	OB	@225.000,00 = 1.350.000,00
			Honorarium Panitia Survey Kepuasan Masyarakat ( SKM) / Pengaduan (DAU)	-	0	7.300.000,00
			Penanggung Jawab	4	OB	@325.000,00 = 1.300.000,00
			Koordinator	4	OB	@300.000,00 = 1.200.000,00
			Ketua	4	OB	@275.000,00 = 1.100.000,00
			Sekretaris	4	OB	@250.000,00 = 1.000.000,00
			Anggota (3 orang x 4 bulan)	12	OB	@225.000,00 = 2.700.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.</b>	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>	<b>659.520.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.01.</b>	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>	<b>5.390.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	5.390.000,00				
			Belanja Alat Tulis Kantor Forumk Konsultasi Publik (DAU)	-	0	5.390.000,00
			Kertas HVS	5	Rem	@55.000,00 = 275.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>	<b>224.300.000,00</b>	Buku Tulis	55	Buah	@8.000,00 =	440.000,00
			Pulpen	55	Buah	@5.000,00 =	275.000,00
			Tas	55	Buah	@80.000,00 =	4.400.000,00
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	100.000.000,00	- Publikasi Permendagri No 7 Tahun 2019 Tentang Pelayanan Administrasi Kependudukan Secara Daring	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.03.012.	Belanja Dokumentasi	3.200.000,00	Belanja Dokumentasi (DAU)	9	angkat	@300.000,00 =	2.700.000,00
			Belanja Dokumentasi Forum	1	kali	@500.000,00 =	500.000,00
			Konsultasi Publik (FKP) 50 orang (DAU)				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.03.013.	Belanja Jasa Administrasi Peserta	80.400.000,00	Uang Saku dan Transport Peserta Sosialisasi Kebijakan Kependudukan 604 org (6 angkatan) (DAK Non Fisik)	604	OH	@100.000,00 =	60.400.000,00
			Uang Saku dan Transport Peserta Sosialisasi Perjanjian Kerja Sama (PKS) 150 org (DAU)	150	OH	@100.000,00 =	15.000.000,00
			Uang Saku dan Transport peserta Forum Konsultasi Publik (FKP) 50 orang (DAU)	50	OH	@100.000,00 =	5.000.000,00
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.03.015.	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	38.900.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli	-	0		21.600.000,00
			/Instruktur/narasumber Sosialisasi Kebijakan Kependudukan				
			Honorarium Narasumber (2 org x 3 jam x 6 angktn) (DAK)	36	OH	@250.000,00 =	9.000.000,00
			Honor Narasumber/Pemateri (1 org x 3 jam x 6 angktn) (DAU)	18	OH	@500.000,00 =	9.000.000,00
			Honor Pembaca Al quran dan Pembaca Doa (DAU)	6	angktn	@300.000,00 =	1.800.000,00
			Honor Moderator dan notulensi (2 org x 6 angktn) (DAU)	12	anktn	@150.000,00 =	1.800.000,00
			Belanja Jasa Tenaga Ahli /instruktur /Narasumber PKS(DAU)	-	0		12.600.000,00
			Narasumber /Pemateri (2 orgx 3 jam x 3) (DAU)	18	OJ	@250.000,00 =	4.500.000,00
			Narasumber /Pemateri (1 org x3 jam x3) (DAU)	9	OJ	@500.000,00 =	4.500.000,00
			Honor Petugas MC/Protokol (1 orgx 9 kali) (DAU)	9	kali	@200.000,00 =	1.800.000,00
			Honor Pembaca Alquran dan Pembaca Doa (DAU)	3	kali	@300.000,00 =	900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
			Moderator dan notulensi (2orgx3 kali) (DAU)	6	kali	@150.000,00 = 900.000,00
			Forum Konsultasi Publik (DAU)	-	0	4.700.000,00
			Honorarium Narasumber Forum Konsultasi Publik (FKP)	8	OJP	@500.000,00 = 4.000.000,00
			Honorarium Moderator Forum Konsultasi Publik	1	kali	@200.000,00 = 200.000,00
			Honor petugas MC/Protokol Forum Konsultasi Publik (FKP)	1	kali	@200.000,00 = 200.000,00
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.03.016.	Belanja Jasa Pengamanan dan Kebersihan	1.800.000,00	Honor pembaca Ayat suci Al-Quran dan Doa Forum Konsultasi Publik(FKP)	1	Kali	@300.000,00 = 300.000,00
			- Biaya Petugas Kebersihan (1 org x 9 anktn) (DAU)	9	OK	@200.000,00 = 1.800.000,00
		<b>17.600.000,00</b>				
<b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>	<b>12.600.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak		- Cetak Laporan Sosialisasi kebijakan kependudukan (DAK Non Fisik)	6	Buku	@100.000,00 = 600.000,00
			- Cetak Brosur , umbul-umbul ,Leafied , stiker dan standing banner / Roll banner atau media elektronik (DAK Non Fisik)	1	Paket	@10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Cetak Laporan Sosialisasi Perjanjian kerja sama (PKS) (DAU)	3	Buku	@100.000,00 = 300.000,00
			Cetak Spanduk Forum Konsultasi Publik (FKP) (DAU)	2	Lemba	@350.000,00 = 700.000,00
			Cetak Buku Survey Kepuasan Masyarakat/ Pengaduan (DAU)	10	buah	@100.000,00 = 1.000.000,00
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	- Foto copy (DAK Non Fisik)	6	angka	@500.000,00 = 3.000.000,00
			- Foto copy (DAU)	3	keg	@500.000,00 = 1.500.000,00
			Foto copy Kegiatan Forum Konsultasi Publik (DAU)	2.000	Lbr	@250,00 = 500.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>	<b>12.900.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.07.002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat	12.900.000,00	Sewa tempat kegiatan PKS (DAU)	3	kali	@300.000,00 = 900.000,00
			Sewa Tempat Kegiatan Forum Konsultasi Publik (FKP)	60	OH	@200.000,00 = 12.000.000,00
			Makan,Minum dan Snack 60 orang (DAU)			
<b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>	<b>39.180.000,00</b>				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	2.400.000,00	Makan Minum Rapat Survey Kepuasan Masyarakat /Pengaduan	8	Kali	@300.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.11.005.	Belanja makanan dan minuman pelatihan	36.780.000,00					
			- Nasi Peserta /Panitia 6 angkatan	664	Kemas	@25.000,00 =	16.600.000,00
			(DAK NON Fisik)				
			- Snack Peserta / Panitia ( DAK Non	1.208	Kotak	@10.000,00 =	12.080.000,00
			Fisik)				
			- Nasi Peserta / Panitia PKS(DAU)	180	Kemas	@25.000,00 =	4.500.000,00
			- Snack Peserta / Panitia PKS	360	Kotak	@10.000,00 =	3.600.000,00
			(DAU)				
<b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.15.</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>	<b>75.450.000,00</b>					
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	38.850.000,00					
			Belanja Perjalanan Dinas dalam	-	0		32.250.000,00
			daerah				
			- Pejabat Eselon III / Gol IV (DAU)	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Pejabat Eselon IV/Gol.III (DAU)	150	OH	@150.000,00 =	22.500.000,00
			- PNS Gol II//Non PNS (DAU)	30	OH	@125.000,00 =	3.750.000,00
			Perjalanan Dinas dalam rangka	-	0		1.200.000,00
			koordinasi dan konsultasi				
			penyelenggaraan administrasi				
			kependudukan ke provinsi (DAU)				
			- Eselon III/Gol IV (1 org x 3 kali)	3	OH	@200.000,00 =	600.000,00
			(DAU)				
			Eselon IV/Gol III (1 org x 4 kali)	4	OH	@150.000,00 =	600.000,00
			(DAU)				
			Perjalanan Dinas dalam rangka	-	0		5.400.000,00
			bimbingan Teknis Pengelolaan				
			Administrasi Kependudukan (DAU)				
			- Eselon III / Gol IV (1 org x 3 hari x 6	12	OH	@200.000,00 =	2.400.000,00
			kali) (DAU)				
			- Eselon IV/Gol.III (1 orgx 3 hari x 10	20	OH	@150.000,00 =	3.000.000,00
			kali) (DAU)				
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	36.600.000,00					
			Perjalanan Dinas dalam rangka	-	0		36.600.000,00
			koordinasi dan konsultasi				
			penyelenggaraan administrasi				
			kependudukan ke pusat				
			Eselon III /Gol IV (DAU)	-	0		19.300.000,00
			Transport PP (DAU)	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Uang Harian (DAU)	8	OH	@700.000,00 =	5.600.000,00
			Biaya Penginapan (DAU)	6	OH	@950.000,00 =	5.700.000,00
			Eselon IV Gol III	-	0		17.300.000,00
			Transport PP (DAU)	2	OT	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Uang Harian (DAU)	8	OH	@600.000,00 =	4.800.000,00
			Biaya Penginapan (DAU)	6	OH	@750.000,00 =	4.500.000,00
<b>2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.17.</b>	<b>Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS</b>	<b>284.700.000,00</b>					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	24.700.000,00	Spanduk (DAK Non Fisik)	6 Lemba	@350.000,00 =	2.100.000,00
			Staterkit Peserta (DAK Non Fisik)	604 OK	@25.000,00 =	15.100.000,00
			ATK Panitia (DAU)	9 angktn	@300.000,00 =	2.700.000,00
			Staterkit Peserta PKS (DAU)	150 OK	@25.000,00 =	3.750.000,00
			Spanduk PKS (DAU)	3 Lemba	@350.000,00 =	1.050.000,00
2.06.2.06.01.15.12.5.2.2.17.002.	Belanja sosialisasi	260.000.000,00	Asistensi Dana DAK (DAK)	1 kali	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			- Sosialisasi Melalui Media Cetak Permendagri No 53 Tahun 2019 tentang Pelaporan Penyelenggaraan Administrasi Kependudukan	1 Pkt	@150.000.000,00 =	150.000.000,00
			- Sosialisasi melalui Media Cetak Peraturan Bupati Aceh Besar tentang Kedudukan, Susunan Organisasi Tugas dan Fungsi serta Tata Kerja Unit Pelaksanaan Teknis Daerah Pelayanan Administrasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil	1 Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA SURPLUS/(DEFISIT)</b>	8.484.514.305,00 (8.484.514.305,00)				